
8° Campionato esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 1
02/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Mercoledì 02/06/2010 ore 09:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOSCO JESSICA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:07.7 9.00

2 1 1 BROTTO ELEONORA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.4 7.00

3 1 7 FRATTI ALESSIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:09.6 5.50

3 1 6 CALLEGARO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:09.6 5.50

5 1 5 SALATA BEATRICE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.1 4.00

6 4 4 TIOZZO LARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:11.1 3.00

7 2 4 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.4 2.00

8 2 5 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.5 1.00

9 1 3 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:11.7
10 1 8 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:12.0
11 3 5 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:12.5
12 2 6 SIGNORI SOFIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:12.6
13 2 2 PELLANDA GIORGIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:13.4
14 2 1 MARITAN CARLOTTA 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:14.1
15 2 7 CACCIN CLAUDIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:14.7
16 2 3 DI LAZZARO CHIARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:15.7
16 5 6 SCOCCO ELEONORA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:15.7
18 3 6 PASQUALOTTO SOFIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:16.3
19 3 3 AGNOLETTO ANNA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.8
20 3 1 TONIOLO ROBERTA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.9
21 3 8 BOATO GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:19.3
22 5 2 ZAMATTIO ANNA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:19.5
22 4 1 FINATO GIADA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.5
24 4 3 MORUZZI CARLOTTA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:19.6
25 4 2 RIZZI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:19.8
26 4 5 CARPANELLI VALENTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.4
27 3 7 IEZZI CHIARA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.6
28 4 8 GIACOMETTI NICHOLLE 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.9
29 5 1 DI LAZZARO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:21.0
30 5 4 BIMBATI BIANCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:21.6
31 4 6 BOBBO CHIARA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:21.7
32 4 7 GUADALUPI GIOVANNA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:22.1
33 5 3 SARTI ALESSANDRA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:24.5
34 5 7 BANO SARA 1999 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:27.2
35 5 8 BELLINO ALESSIA 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:34.2
- 3 4 MARCATO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
- 5 5 ROMANIN AGNESE 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 3 2 TUMIATTI SARA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 2 8 FANTINATO SOFIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 1 2 BERTIN FRANCESCA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Campionato esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 2
02/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Mercoledì 02/06/2010 ore 09:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIANELLO RICCARDO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:04.9 9.00

2 1 4 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:05.8 7.00

3 1 5 BOSCARO GIULIO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:06.1 6.00

4 1 6 BUSO FEDERICO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:06.8 5.00

5 1 2 GALLO CARLO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:08.9 4.00

6 1 7 PINTO MATTEO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:09.2 3.00

7 1 8 SCALCO NICOLAS 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:09.8 2.00

8 2 6 PRIVATO ANTONIO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:09.9 1.00

9 2 4 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:10.3
10 1 1 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.5
11 2 3 PAURO ANDREA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.6
12 2 7 IANNITELLI ANDREA 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:11.6
13 2 5 DARISI RICCARDO 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:12.1
14 3 4 STELLA NOAH 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:12.4
15 2 2 SARTORE NICOLA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:12.5
16 3 5 SALVO ALESSANDRO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.9
17 3 6 MORO ALESSIO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:17.0
18 3 3 PICCIONE MATTIA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:19.4
19 3 2 ROMAGNOLO STEFANO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:26.3
20 3 7 TERUZZI MATTEO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:32.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Campionato esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 3
02/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Mestre - Piscina del Centro, Mercoledì 02/06/2010 ore 10:01
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZAMINATO GIORGIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:04.5 9.00

2 1 3 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:05.9 7.00

3 1 5 RIGO AURORA 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:06.8 5.50

3 1 8 MICHELON AURORA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.8 5.50

5 2 2 DELANTONE LUCREZIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:07.1 4.00

6 1 6 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.6 3.00

7 2 7 BERTIN FRANCESCA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:07.7 2.00

8 1 2 RUBERTI MARIA GIULIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:08.4 1.00

9 1 7 NOVENTA NICOLE 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:08.8
10 2 5 MARCATO SARA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:09.0
11 2 6 CAPPELLATO CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:09.3
12 1 1 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.6
13 2 3 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.7
14 2 4 BOBBO ELENA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:09.8
15 2 1 NEGRI BERNADETTE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:11.1
16 3 5 TOSATTO CAMILLA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:11.8
17 3 4 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:12.9
18 2 8 GIRARDI ERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:14.6
19 3 3 CARRARO ELENA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:16.8
20 3 1 ZUIN BEATRICE 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:19.3
21 3 6 MENGOLI CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:19.5
22 3 2 SARA ELISA 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:19.6
23 3 7 CARRARO GRETA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:20.7
24 3 8 EPIFANI ANNAMARIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:36.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Campionato esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 4
02/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Mestre - Piscina del Centro, Mercoledì 02/06/2010 ore 10:12
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GAZZOLA GIANLUCA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:57.4 9.00

2 1 5 MAGRO NICOLA 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:58.2 7.00

3 1 3 ZENNARO ELIA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:59.4 6.00

4 1 2 TESCARI MATTIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:59.8 5.00

5 1 7 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.2 3.50

5 1 6 STECCA MATTEO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:00.2 3.50

7 1 1 BETTELLA MARCO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:00.7 2.00

8 2 3 PESAVENTO FRANCO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:01.3 1.00

9 2 5 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:01.7
10 2 4 BERTOLI DAVIDE 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:02.6
11 1 8 BECCARO LUCA 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:03.1
12 3 4 SIGNORI IGOR 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:04.0
13 2 6 FRIGO MANUEL 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:04.2
14 2 2 MASIERO FILIPPO 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:04.4
15 2 1 MARCATO ALESSANDRO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:05.2
16 2 7 GRECO GUGLIELMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:05.4
17 2 8 ALBIERI LUCA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:06.0
18 3 5 ZAMANA LORENZO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:07.2
19 3 3 LAGO DANIELE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.0
20 3 6 FIORE MATTIA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:10.0
21 3 1 CERCHIARO FILIPPO 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.3
22 3 2 ONGARO ALBERTO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.8
23 3 7 CHIAVALIN FILIPPO 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:12.0
- 3 8 GASTALDELLO GIULIANO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Campionato esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 5
02/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Mercoledì 02/06/2010 ore 10:26
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCOCCO ELEONORA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:31.3 9.00

2 1 3 CORAZZA ROBERTA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:35.5 7.00

3 1 5 FINATO GIADA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.6 6.00

4 1 2 GIACOBBO GLORIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.1 5.00

5 1 6 SARTI ALESSANDRA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:39.3 4.00

6 1 7 TONIOLO ROBERTA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.3 3.00

7 2 3 PENGO CLARA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:43.0 2.00

8 2 5 DI LAZZARO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:46.3 1.00

9 2 7 BANO SARA 1999 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:49.8
10 2 6 BIMBATI BIANCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:54.2
- 2 4 SMANIA FRANCESCA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
- 2 2 ROMANIN AGNESE 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Campionato esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 6
02/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Mercoledì 02/06/2010 ore 10:34
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LAZZARINI DAVIDE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.1 9.00

2 1 3 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.1 7.00

3 1 5 DARISI RICCARDO 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:28.4 6.00

4 1 6 PEDON LUCA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:29.3 5.00

5 1 7 CONTE MATTEO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:29.9 4.00

6 1 2 DALLA GASSA NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:32.5 3.00

7 2 4 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:32.9 2.00

8 2 5 ONGARO LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.5 1.00

9 2 3 STELLA NOAH 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:34.5
10 2 2 SAMBO LORENZO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:37.0
11 2 6 MORO ALESSIO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:37.5
12 2 7 PICCIONE MATTIA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:42.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Campionato esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 7
02/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Mestre - Piscina del Centro, Mercoledì 02/06/2010 ore 10:42
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DELLA BELLA ELETTRA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.4 9.00

2 1 5 LIBONATI FEDERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:26.8 7.00

3 1 3 FIORESE SOFIA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:29.4 6.00

4 1 6 DE ROSSI VIRGINIA 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.2 5.00

5 1 2 CAPPELLATO CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:33.9 4.00

6 2 5 FANTINATO ELENA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:36.0 3.00

7 2 3 ZUIN BEATRICE 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:37.4 1.50

7 2 4 MENGOLI CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:37.4 1.50

9 2 2 BUOSO MARTINA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:42.0
10 2 6 CARRARO GRETA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:48.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Campionato esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 8
02/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Mestre - Piscina del Centro, Mercoledì 02/06/2010 ore 10:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.4 9.00

2 1 5 MAURO SEBASTIANO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:17.3 7.00

3 1 6 CAROGIULO DAVIDE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.4 6.00

4 1 2 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:18.6 5.00

5 1 3 BECCARO LUCA 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:19.1 4.00

6 2 3 ZENNARO ELIA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:22.2 3.00

7 2 5 CUSINATO ALVISE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.7 2.00

8 2 4 ZULIAN GIACOMO 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.4 1.00

9 2 6 CERCHIARO FILIPPO 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.1
10 2 2 CERELLO GABRIEL 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:39.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Campionato esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 9
02/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Mercoledì 02/06/2010 ore 10:58
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOSCO JESSICA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:16.8 9.00

2 1 3 PELLANDA GIORGIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:21.7 7.00

3 1 5 CALLEGARO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:22.0 6.00

4 1 7 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:23.3 5.00

5 1 2 FRATTI ALESSIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:24.0 4.00

6 2 4 MUNTEANU JULIANA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.2 3.00

7 1 6 CACCIN CLAUDIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:25.7 2.00

8 2 2 SIGNORI SOFIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.3 1.00

9 2 3 BOBBO CHIARA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:37.2
10 2 6 GIACOMETTI NICHOLLE 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:44.0
- 2 5 MARCATO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Campionato esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 10
02/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Mercoledì 02/06/2010 ore 11:06
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARLI GABRIELE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.7 9.00

2 1 6 MARCOLIN MATTIA 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:15.6 7.00

3 1 5 BUSO FEDERICO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:16.2 6.00

4 1 3 PAURO ANDREA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.4 5.00

5 1 2 DALLA GASSA NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.9 4.00

6 1 1 SAMBO LORENZO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:32.0 2.50

6 1 7 IANNITELLI ANDREA 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:32.0 2.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Campionato esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 11
02/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Mestre - Piscina del Centro, Mercoledì 02/06/2010 ore 11:11
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIGONI LISA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.6 9.00

2 1 3 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.3 7.00

3 1 5 BARONI GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:18.3 6.00

4 1 6 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.8 5.00

5 1 2 DE ROSSI VIRGINIA 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:21.4 4.00

6 1 1 DELLA BELLA ELETTRA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.1 3.00

7 1 7 BERTIN FRANCESCA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:22.7 2.00

8 1 8 FIORESE SOFIA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.2 1.00
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8° Campionato esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 12
02/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Mestre - Piscina del Centro, Mercoledì 02/06/2010 ore 11:16
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TREVISAN LORENZO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:03.5 9.00

2 1 3 STECCA MATTEO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:09.4 7.00

3 1 5 MASIERO FILIPPO 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:10.4 6.00

4 1 6 PAGAN MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.8 5.00

5 1 7 MARCATO ALESSANDRO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:16.4 4.00

6 1 2 SIGNORI IGOR 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:17.4 3.00

7 1 8 ONGARO ALBERTO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:26.9 2.00

8 1 1 CHIAVALIN FILIPPO 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:31.9 1.00
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8° Campionato esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 13
02/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Mercoledì 02/06/2010 ore 11:21
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BROTTO ELEONORA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.2 9.00

2 1 6 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:20.1 7.00

3 1 8 SALATA BEATRICE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.8 6.00

4 1 5 TIOZZO LARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:21.6 5.00

5 1 7 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.1 4.00

6 1 3 CORAZZA ROBERTA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:23.7 3.00

7 2 5 MORUZZI CARLOTTA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.3 2.00

8 2 4 MUNTEANU JULIANA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.9 1.00

9 1 2 DI LAZZARO CHIARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:27.4
10 1 1 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:27.6
11 3 5 CAPETTI GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:27.9
12 2 2 GUADALUPI GIOVANNA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:29.6
13 2 7 GIACOBBO GLORIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.8
14 2 3 IEZZI CHIARA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:34.3
15 3 4 ZAMATTIO ANNA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:35.1
16 3 2 RIZZI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:35.4
17 2 1 CARPANELLI VALENTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:35.9
18 3 6 PASQUALOTTO SOFIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:36.4
- 3 7 SMANIA FRANCESCA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
- 3 3 TUMIATTI SARA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 2 6 FANTINATO SOFIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8° Campionato esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 14
02/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Mercoledì 02/06/2010 ore 11:32
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARLI GABRIELE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.9 9.00

2 1 5 PINTO MATTEO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:15.8 7.00

3 2 6 LAZZARINI DAVIDE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.9 6.00

4 1 3 BOSCARO GIULIO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:16.8 5.00

5 1 6 GALLO CARLO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:17.8 4.00

6 1 7 PEDON LUCA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:18.8 3.00

7 2 4 MARCOLIN MATTIA 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:20.4 2.00

8 1 2 PRIVATO ANTONIO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:21.0 1.00

9 2 5 SARTORE NICOLA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.0
10 2 3 CONTE MATTEO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:26.3
11 2 7 FRISELLE ANDREA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:37.2
12 2 2 ROMAGNOLO STEFANO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:37.7
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8° Campionato esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 15
02/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Mestre - Piscina del Centro, Mercoledì 02/06/2010 ore 11:40
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NOVENTA NICOLE 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:14.4 9.00

2 1 3 DE POLI GRETA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.8 7.00

3 1 2 MICHELON AURORA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.4 6.00

4 1 5 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.0 4.50

4 1 7 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.0 4.50

6 1 6 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.5 3.00

7 2 4 GIRARDI ERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:21.4 2.00

8 2 5 MARCATO SARA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:22.1 1.00

9 2 2 TOSATTO CAMILLA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:23.8
10 2 3 CARRARO ELENA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:26.6
11 2 6 SARA ELISA 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:32.8
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8° Campionato esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 16
02/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Mestre - Piscina del Centro, Mercoledì 02/06/2010 ore 11:48
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GAZZOLA GIANLUCA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:02.7 9.00

2 1 5 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:08.0 7.00

3 1 2 FRIGO MANUEL 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:10.8 6.00

4 1 6 TREVISAN LORENZO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:11.4 5.00

5 1 3 GRECO GUGLIELMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:12.4 4.00

6 1 7 RAULE GIOVANNI 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:15.6 3.00

7 2 4 FELISATI FABIO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:17.2 2.00

8 2 5 LAGO DANIELE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.8 1.00

9 2 3 FIORE MATTIA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:19.7
10 2 6 CUSINATO ALVISE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.4
- 2 2 GASTALDELLO GIULIANO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
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8° Campionato esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 17
02/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Mercoledì 02/06/2010 ore 11:56
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:30.6 9.00

2 1 5 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.4 7.00

3 1 6 MARITAN CARLOTTA 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:34.9 6.00

4 1 3 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:39.6 5.00

5 1 2 AGNOLETTO ANNA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:43.6 4.00

6 1 7 BOATO GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:44.6 3.00
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8° Campionato esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 18
02/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Mercoledì 02/06/2010 ore 12:02
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIANELLO RICCARDO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:19.6 9.00

2 1 5 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:20.5 7.00

3 1 3 ONGARO LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:26.6 6.00

4 1 6 SCALCO NICOLAS 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:27.5 5.00
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8° Campionato esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 19
02/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Mestre - Piscina del Centro, Mercoledì 02/06/2010 ore 12:08
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZAMINATO GIORGIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:21.8 9.00

2 1 5 RIGO AURORA 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:24.5 7.00

3 2 5 DELANTONE LUCREZIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:24.7 6.00

4 1 4 RIGONI LISA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:25.7 5.00

5 1 7 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:25.8 4.00

6 1 2 RUBERTI MARIA GIULIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:27.6 3.00

7 1 6 BARONI GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:28.5 2.00

8 2 3 BOBBO ELENA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:29.4 1.00

9 2 4 DE POLI GRETA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.2
10 2 6 NEGRI BERNADETTE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:33.5
11 2 2 LIBONATI FEDERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:34.4
12 2 7 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:37.0
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8° Campionato esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 20
02/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Mestre - Piscina del Centro, Mercoledì 02/06/2010 ore 12:17
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAGRO NICOLA 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:09.5 9.00

2 1 5 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:11.5 7.00

3 1 2 BETTELLA MARCO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:12.1 6.00

4 1 7 PESAVENTO FRANCO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:12.8 5.00

5 1 3 TESCARI MATTIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:13.1 4.00

6 1 6 CAROGIULO DAVIDE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:16.6 3.00

7 2 4 BERTOLI DAVIDE 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:18.3 2.00

8 2 5 RAULE GIOVANNI 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:19.6 1.00

9 2 3 FELISATI FABIO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:23.1
10 2 7 ALBIERI LUCA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:25.8
11 2 6 ZAMANA LORENZO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:27.2
12 2 2 ZULIAN GIACOMO 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:29.4
- 1 1 MAURO SEBASTIANO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
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